
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/16 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/37/15 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1827) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/37/15 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2291) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 154


		2017-01-09T11:51:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




